300849 811 300849-11 574963 7120130410 328612
41*68

KOYO-30
0849811 1 0 ₺

250,00 %20 ₺ 250,00

SKT 45811 SKT YAĞ KEÇESİ DÖNER MİL KEÇESİ
54*65*13/7

8680475
002550 2 0 ₺ 72,00 %20 ₺ 144,00

TOPLAM 4 ₺ 644,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 644,00

%20 KDV ₺ 128,80

GENEL TOPLAM ₺ 772,80

YALNIZ: YEDI YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr